Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2017 № 79
г.Чудово

Об утверждении отчета
о выполнении прогнозного
плана (программы) прива-
тизации муниципального
имущества города Чудово
за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  По-
ложением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества го-
рода Чудово»,  утвержденным решением Совета  депутатов  города  Чудово от
27.12.2016    № 69,

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана (про-
граммы) приватизации муниципального имущества города Чудово за 2016 год.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

УТВЕРЖДЕН
 решением Совета депутатов

города Чудово
       от 30.03.2017 № 79

ОТЧЕТ
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципаль-

ного имущества города Чудово за 2016 год

№
п/п

Наименование
имущества,

подлежащего
приватизации в
соответствии с

прогнозным
планом

(программой)
приватизации

муниципального
имущества города

Чудово на 2016
год

Результат приватизации

Примечан
иеСпособ

приватизации

Начальная
цена

продажи
(руб.)

Итоговая
цена

продажи
(руб.)

1 2 3 4 5 6
1. нежилое

помещение общей
площадью  1064,4
кв.м, расположен-
ное  по  адресу:
Новгородская
область, г.Чудово,
ул.Титова, д.8

продажа
муниципального

имущества
посредством
публичного

предложения

17 508 000 8 754 000 Договор
купли-

продажи
от

20.12.2016

Ожидаемые доходы от продажи муниципального имущества в 2016 году в
бюджет города Чудово составляли 3 000 000 рублей.

От  продажи  муниципального  имущества,  включенного  в  прогнозный
план (программу) приватизации муниципального имущества города Чудово на
2016 год, в бюджет города Чудово поступило 8 754 000 рублей.

2

	Р Е Ш Е Н И Е